
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28 июля 2022 года                                                                              № 52  

 

Об утверждении списка невостребованных земельных долей                              

в праве общей долевой собственности на земельный участок 

сельскохозяйственного назначения c кадастровым номером 55:02:000000:117,                                    

расположенный по адресу: Омская область, Большереченский район, 

Красноярское сельское поселение 

 

Руководствуясь  п.7 ст.12.1 Федерального закона РФ № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24 июля 2002 г.,                     

в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности 

решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в 

связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества 

(кворума) участников долевой собственности,  п о с т а н о в л я ю: 

 

  1. Утвердить список, состоящий из 390 (трехсот девяносто) 

невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного 

назначения в составе земельного участка (кадастровый номер 

55:02:000000:117, категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения) согласно приложению,  которое  является неотъемлемой частью 

настоящего постановления. 

           2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 


